



**PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**  
**COTAÇÃO N.º 1006/2021**  
**Mapa de Julgamento**

**Fornecedor:**

**PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109**

| ITEM | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO   | QUANTIDADE | PREÇO    | TOTAL           |
|------|--------|---|------------|----------|-----------------|
| 1    | 004833 | AVENTAL TÉRMICO IMPERMEABILIZADO 1,20 X 0,70 ALTA TEMPERATURA   | 14         | 200,0000 | 2.800,00        |
| 2    | 004848 | BOTA DE SEGURANÇA, CANO CURTO, COURO, CADARÇO, TAM.39   | 2          | 65,0000  | 130,00          |
| 3    | 004849 | BOTA DE SEGURANÇA, CANO CURTO, COURO, CADARÇO, TAM.40   | 1          | 65,0000  | 65,00           |
| 4    | 004852 | BOTA DE SEGURANÇA, CANO CURTO, COURO, CADARÇO, TAM.43   | 2          | 65,0000  | 130,00          |
| 5    | 002945 | BOTA PVC CANO LONGO Nº39  | 1          | 68,0000  | 68,00           |
| 6    | 007560 | BOTAS IMPERMEÁVEIS, CONFECCIONADA EM PVC, CANO MEDIO , COR BRANCA. Nº39<br>SOLADO ANTIDERRAPANTE  | 4          | 48,5000  | 194,00          |
| 7    | 008059 | LUVA AÇO INOX AÇOUQUEIRO PEIXARIA FRIGORIFICO   | 2          | 450,0000 | 900,00          |
| 8    | 004825 | LUVA DE MALHA DE ALGODÃO TAM.G  | 10         | 5,0000   | 50,00           |
| 9    | 001579 | LUVA EMBORRACHADA PARA LAVAGEM DE INSTRUMENTAIS - TAMANHO G<br><br>CONFECCIONADA EM LÁTEX, FORRADA COM ALGODÃO FLOCADO COM FORMATO ANATÔMICO E ALTA RESISTÊNCIA | 8          | 14,5000  | 116,00          |
| 10   | 001578 | LUVA EMBORRACHADA PARA LAVAGEM DE INSTRUMENTAIS - TAMANHO M<br>CONFECCIONADA EM LÁTEX, FORRADA COM ALGODÃO FLOCADO COM FORMATO ANATÔMICO E ALTA RESISTÊNCIA     | 8          | 14,5000  | 116,00          |
| 11   | 005577 | LUVA TERMICA DE COZINHA INDUSTRIAL ATE 350°C CANO CURTO   | 2          | 160,0000 | 320,00          |
| 12   | 004836 | MANGOTE DE LONA TAM M   | 4          | 25,5000  | 102,00          |
| 13   | 005379 | OCULOS DE SEGURANÇA COM VISOR TRANSPARENTE  | 6          | 6,0000   | 36,00           |
|      |        | <b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>   |            |          | <b>5.027,00</b> |
|      |        | <b>TOTAL GERAL ==&gt;</b>   |            |          | <b>5.027,00</b> |

*Inácio Soares de Souza*  
Departamento de Compras  
Instituto Vida e Saúde